ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỮU LŨNG

Số:           /UBND-TNMT
V/v hoàn thiện, bàn giao hồ sơ tài

trợ kinh phí thực hiện công trình

bảo vệ môi trường tại các xã về

đích nông thôn mới năm 2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hữu Lũng, ngày        tháng 11  năm 2023

Kính gửi: UBND xã Đồng Tiến.

Thực hiện Công văn số 42/QBVMT-NVQ ngày 07/11/2023 của Quỹ bảo

vệ môi trường tỉnh về việc hoàn thiện, bàn giao hồ sơ tài trợ kinh phí thực hiện

công trình bảo vệ môi trường tại các xã về đích nông thôn mới năm 2023.

Theo Quyết định số 15/QĐ-QBVMT ngày 15/6/2023 của Quỹ bảo vệ môi

trường tỉnh đã tài trợ 98.600.000 đồng cho UBND xã Đồng Tiến để thực hiện

xây dựng 58 nhà tiêu hợp vệ sinh cho 44 hộ nghèo, 14 hộ cận nghèo. Mức tài trợ

1.700.000 đồng/hộ. Trên cơ sở các nội dung đã được Quỹ bảo vệ môi trường

tỉnh Lạng Sơn tài trợ, UBND huyện yêu cầu UBND xã Đồng Tiến thực hiện một

số nội dung cụ thể như sau:

1. Hoàn thiện hồ sơ hỗ trợ kinh phí thực hiện tiêu chí môi trường trong

xây dựng NTM và rà soát các nội dung còn thiếu.

(có mẫu kèm theo Công văn)

2. Sau khi hoàn thiện hồ sơ hỗ trợ kinh phí thực hiện tiêu chí Môi trường

trong xây dựng NTM, gửi Hồ sơ về Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh trước ngày

15/11/2023 theo địa chỉ: Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Lạng Sơn, tổ 9, khối 8,

phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn.

3. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc liên hệ đồng chí

Diệp (Phòng Nghiệp vụ quỹ - Quỹ BVMT tỉnh Lạng Sơn. SĐT: 0916.181.912) để

được hướng dẫn, giải đáp.

UBND huyện yêu cầu UBND xã Đồng Tiến khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- STNMT tỉnh;

- Quỹ BVMT tỉnh;

- CT, PCT (KT) UBND huyện;

- Các phòng: TCKH, NN&PTNT;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thị Hạnh

		2023-11-09T15:46:16+0700

		2023-11-09T16:22:04+0700

		2023-11-09T16:22:04+0700

		2023-11-09T16:22:04+0700